
      Juni 2022                                                                            

 
Stipendier att söka före 10 augusti 2022 
Personlig studieplan – du bestämmer själv vad du vill studera 
Forskningsstipendium  – för dig som arbetat som journalist och forskar inom journalistik och medier 
POLIS – unik möjligheten att studera nyhetsjournalistikens förändring och framtid under handledning av 
POLIS föreståndare professor Charlie Becket 
För mer information Journalistfonden - Startsida 
 

Arktis-stipendiaterna tillbaka 
Stipendieresan Arktis – klimatförändringar och säkerhet sköts upp pga Corona men i maj kom de 
iväg! Först med nattåg till Kiruna, vidare till Abisko och Tromsö innan de avslutade på Svalbard. 
Kursledare var Erika Bjerström assisterad av Kristian Pohl. Arrangör Barents Press Sverige. 

 

 

Fullmatad kurs om Kriminalitet och valet 
De inledde i Linköping och avslutade i Stockholm, kursen Kriminalitet och valet. Nej, det handlade 

inte endast om gängkriminalitet när föreläsarna avlöste varandra. Trötta och 
inspirerade åkte kursdeltagarna hem efter tre intensiva kursdagar och kvällar 
under ledning av Anders Ahlberg. Arrangör MedieHuset Sverige AB. 
 
En av föreläsarna var Johanna Bäckström Lerneby.  
 

 
Hur främmande makt påverkar valet 
Det var tänkt att kursen för nyhets- och redaktionschefer om främmande makts påverkan i samband 
med valet skulle genomföras i London och Oxford i februari 2022. Men Corona satte stopp för 
planerna och kursen genomfördes på Öland med hjälp av föreläsare på plats och Zoom. Kursledare 
var Annelie Frank. Arrangör Fojo. 

 

https://www.journalistfonden.se/pages/?ID=346


Bistånd i praktiken 
Corona har fördröjt den här studieresan till Liberia för att studera bistånd i praktiken. Men i 
november 2022 planeras den av under ledning av Johan Romare, biståndsråd vid ambassaden i 
Monrovia. Arrangör Journalistfonden. 
 
Det splittrade Europa 
I november kommer även stipendiaterna iväg till Polen 
och Ungern på studieresan om Det splittrade Europa 
under ledning av Rolf Fredriksson. Arrangör Fredrik 
Nejman Media. 

 

 

 

 

 

Journalistfonden på Gräv i Luleå 

Journalistfonden behöver bli bättre på att nå journalister i 
norra Sverige. Så vi hyrde vi en utställarplats på Gräv -22 i 
Luleå, åkte dit, syntes i alla program och på alla skärmar, 
minglade och informerade de 500 journalisterna på plats. 
Carsten Nilsson, Journalistfondens fd sekreterare, var med. 

 

 
 
Nya i styrelsen 
TU, Tidningsutgivarna har utsett nya representanter i Journalistfondens styrelse. De är Jonas Kanje, 
chefredaktör på Sydsvenskan, som ledamot och Jonas Morian, press- och opinionsansvarig på TU, 
som suppleant. 

 

Jonas Kanje                       Jonas Morian 

Nästa styrelsemöte är 31 augusti 2022 

För mer information: nina.hjelmgren@journalistfonden.se 
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